
N° Mes TIPO Nombre Trabajador Total

1 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ADANAQUE MIMBELA YOJANI 4,500.00

2 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ADRIANZEN CASTAÑEDA RODOLFO MARIANO 4,800.00

3 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ALARCON ALVAREZ YRMA DORIS 4,500.00

4 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ALBURQUEQUE ORDINOLA VERONICA CECILIA 1,000.00

5 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ANGULO TORRES VICTOR SENDIC 2,200.00

6 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ARCA APONTE JOSE DOMINGO 2,200.00

7 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ARELLANO PISCONTE ANIBAL 4,500.00

8 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ARRECE JAMANCA EVELYN KARINA 1,500.00

9 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ASTUDILLO ALIAGA CARLO GIOVANI 1,200.00

10 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS BALCAZAR BACIGALUPO WILMER IVAN 1,500.00

11 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS BARRIGA HUAMAN NATALIA CELMIRA 1,500.00

12 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS BEGAZO ZAVALA ROBERTA ALEJANDRA 2,000.00

13 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS BOTTON CAPDEVILA JORGE ISRAEL 4,500.00

14 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS BRICEÑO SANCHEZ GILMER HUMBERTO 1,700.00

15 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CABAÑIN VERA, MARIA DEL CARMEN AURORA 3,500.00

16 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CACERES MONTALVO CARLOS ALBERTO 1,900.00

17 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CADENILLAS DE LA CRUZ EDUARDO ROSENDO 4,000.00

18 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CALDERON CAMAHUALI DANTE 2,500.00

19 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CAMPOS CANALES RICARDO RAFAEL 2,000.00

20 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CANO VARGAS ANTHONY PAUL 2,000.00

21 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CARBAJAL MENDOZA RUBEN ORLANDO 2,000.00

22 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CARDENAS VASQUEZ DE QUIROZ NORMA SILVIA 1,000.00

23 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CARNERO ALVINAGORTA ALEXIS OMAR 5,000.00

24 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CARPIO CORTEZ JHONNY JESUS 4,500.00

25 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CARRANZA ELGUERA ALVARO GILMER 4,000.00

26 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CASTILLO VILLEGAS CARLOS MARTIN 1,400.00

27 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CASTRO LUNA ANTONIO JOSE 5,000.00

28 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CCAHUANA PEÑALOZA JOHNY EDWIN 1,725.00

29 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CHIGNE SANCHEZ JESUS MOISES 1,500.00

30 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CHURAMPI LADERA, MARIEL KATHERYN 1,300.00

31 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CORNEJO VERA HENRY 2,200.00

32 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CORTEZ GUEVARA NANCY MERCEDES 2,000.00

33 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CRIBILLERO GUILLEN, JIMMY POOL 800.00

34 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CUARESMA SULCAHUAMAN NANCY JACKELINE 3,300.00

35 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CUENCA PUJALLA JENNY 1,000.00

36 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CURAY GUERRA RICARDO 1,500.00

37 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CUTIPA HUAYTA LUIS PERCY 2,000.00

38 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DE LA CRUZ VALLEJOS LOURDES ESTHER 4,500.00

39 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DIAZ CELIS JORGE 2,200.00

40 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DIAZ CORDOVA FELICITA SOFIA 1,500.00

41 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DOMINGUEZ LOPEZ ELIAS GUSTAVO 4,500.00

42 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DUEÑAS RAMOS RAUL 1,200.00

43 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DURAND GARCIA LIDIA HAYDEE 1,800.00

44 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS EPIQUIEN CARRION ELVIS NARCISO 1,725.00

45 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ESPINOZA ORDINOLA DE FLORES CARMEN ROSA 4,500.00

46 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ESPINOZA PEÑA MONICA EMILIA 4,500.00

47 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS FERRANTE CAMPOBLANCO ANGIE CRISTINE 1,200.00

48 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS FLORES ESPINOZA EMMA CLOTILDE 2,000.00

49 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS FU FLORES MANUEL EMILIO 3,200.00

50 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS FUENTES DURAND YURI RAFAEL 3,900.00

51 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA ARREDONDO CARLOS ENRIQUE 1,500.00

52 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA CAMBORDA JAROL YOHAN 800.00

53 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA GARCIA, CESAR ANTONIO 3,500.00
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54 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA NEGREIROS MARIO 1,900.00

55 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA RICCE, ALICIA BEATRIZ 900.00

56 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA ZAPATA, EDUARDO 4,500.00

57 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GONZALES CHOQUE ALEXANDER ANTONIO 1,800.00

58 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GONZALES JARA DOMINGO ALBERTO 6,200.00

59 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GONZALES MERCADO NALDO PERCY 2,400.00

60 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GUTIERREZ IPANAQUE CARLOS MIGUEL 1,900.00

61 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS HERNANDEZ TIPIANA LUIS FRANCISCO 1,900.00

62 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS HORNA VARAS ANDRES 2,000.00

63 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS IZAGUIRRE RODRIGUEZ SANDRO DAVID 2,500.00

64 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS JIMENEZ CRUZ FRANCISCA DONATILA 1,000.00

65 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LA ROSA HUAMAN MARISOL 1,800.00

66 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LA TORRE GIRIBALDE ALAN CESAR ISRAEL 1,725.00

67 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LAURENT PANANA JULISSA DIANA 2,000.00

68 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LEA POMA CRISTIAN HUMBERTO 4,500.00

69 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LETONA ESCUDERO MARCO ANTONIO 2,500.00

70 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LOAYZA FLORES ANA MARIA 1,200.00

71 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LOPEZ YUI JOSE LUIS 2,500.00

72 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LUYO BARAHONA WALTER JESUS 1,050.00

73 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MALDONADO MENDOZA RONALD EDUARDO 2,000.00

74 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MALPARTIDA CHANG ERICK MARCELO 1,500.00

75 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MAMANI AROTUMA LUIS FELIPE 2,500.00

76 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MAMANI MORENO ELIZABETH JENNY 1,000.00

77 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MAMANI PORRAS ALAN JOEL 1,900.00

78 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MARTINEZ ARAUJO HECTOR MARIANO 1,000.00

79 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MARTINEZ FERNANDEZ JESSICA PAOLA 1,500.00

80 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MELENDEZ NARIO JULISSA SECIBEL 2,000.00

81 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MIRANDA ICAZA CARLOS ALFREDO 2,200.00

82 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MORA PUMA CARLOS ALEJANDRO 1,050.00

83 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MORI PINEDO JOSE MANUEL 3,000.00

84 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MORI SUCLUPE PATRICIA JANET 1,200.00

85 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MOSQUERA CHAUCA YOSELLIN KATTY 1,200.00

86 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MOSQUERA CHAUCA YOSELLIN KELLY 1,200.00

87 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MURRIETA QUEVEDO CARLOS ALBERTO 1,200.00

88 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS NAVARRO TINEDO VICTOR FRANCISCO 3,050.00

89 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS NOVOA BRUSNELL SILVYA GIOVANNA 1,400.00

90 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS NUÑEZ ROJAS JESUS EPIFANIO 3,000.00

91 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PALMA CORONADO JUANA 900.00

92 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PALOMINO CORDOVA MARIO ALEJANDRO 1,000.00

93 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PALOMINO RAMOS, VERONICA ROCIO 1,100.00

94 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PAREDES HEREDIA VICTOR VLADIMIR 4,200.00

95 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PAZO CHAVEZ MIRIAN JACQUELINE 2,500.00

96 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PAZOS BERAUN MILAGROS JESUS 1,200.00

97 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PEREZ DEL CASTILLO JULIO RAYMUNDO 2,200.00

98 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PEREZ GUERRERO PEDRO ALEXANDER 1,000.00

99 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PONCE SOTELO, KARINA PILAR 1,500.00

100 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PRINCIPE TRUJILLO SANTOS GILBERTO 4,500.00

101 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS QUIROZ FERNANDEZ ROSA AMELIA 4,500.00

102 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS QUIROZ SAMANIEGO JORGE SILVESTRE 1,800.00

103 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS QUISPE HERNANDEZ JOSE MARCOS 3,200.00

104 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS QUISPE VALDIVIESO EDGARD ABRAHAM 1,500.00

105 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RAMIREZ GONZALES GLADYS PATRICIA 4,000.00

106 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RAMIREZ HUAMAN JOSE LUIS 1,500.00
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107 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RAMOS CASTAÑEDA MARIO HUMBERTO 1,500.00

108 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RAMOS SANCHEZ PAOLA FABIOLA 3,500.00

109 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RAMOS VASQUEZ CARLOS ALBERTO 4,000.00

110 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RIVAS LIZA VICTOR RAUL 4,000.00

111 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ROJAS ZEGARRA NEIRO ALEJANDRO 2,200.00

112 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ROMAN CARDENAS GUILLERMO 2,200.00

113 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ROSADIO TAPIA, MARIA ELENA 1,300.00

114 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RUIZ HIDALGO JAIME ANTONIO 1,800.00

115 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SAAVEDRA LOPEZ JOSE ARISTOBULO 1,500.00

116 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SALAMAN JIMENEZ JHON BLADIMIR 1,500.00

117 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SALAZAR LIZARZABURO PEDRO HUMBERTO 1,200.00

118 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SANCHEZ ALVAREZ ROSARIO 1,200.00

119 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SILVA RIOS JULIO CESAR 2,200.00

120 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SORIA GODOY LUIS FRANCISCO 1,975.00

121 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS TABACCHI LLANTO JAIME ENRIQUE 2,500.00

122 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS TASSARA GARRIDO MARIELA ANGELA 1,300.00

123 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS TORRES ZAPATA CARLOS ALBERTO 1,725.00

124 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS TRASMONTE PARIONA DE LOPEZ JOSEFINA 1,430.00

125 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS UCAÑAN ALVAREZ MAXIMO PABLO 1,900.00

126 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VALDIVIA MELO WILVER ENRIQUE 2,200.00

127 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VALDIVIEZO SAENZ ALDO 1,725.00

128 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VALENCIA AGUIRRE JULIO ANGEL 800.00

129 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VARGAS VILLARAN CARLOS ISAAC 2,500.00

130 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VARIAS MORAN GABY MARIANELA 1,000.00

131 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VELASQUEZ ESQUIVEL MARLENI MARIVEL 4,500.00

132 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VELEZ CHILET MARIA MILAGROS 2,200.00

133 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VICOS ARMAS SERGIO MANUEL 2,000.00

134 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VIDAL ESQUERRE CAROLINA ANGELICA 1,500.00

135 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VILLAVICENCIO ARANZABAL JUAN ALEJANDRO 3,000.00

136 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS YATACO PIMENTEL JAVIER 4,500.00

137 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS YTURRIZAGA GARCIA NELIDA MATILDE 2,500.00

138 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ZAVALETA PINGO MARIO MARINO 2,500.00

139 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ZEGARRA HUAMAN JACK LUDWIN 4,500.00

140 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ZUÑIGA ARTEAGA EDUARDO 3,000.00

141 OCTUBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ZUÑIGA SOLARI WILFREDO JOEL 3,300.00

142 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ADANAQUE MIMBELA YOJANI 4,500.00

143 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ADRIANZEN CASTAÑEDA RODOLFO MARIANO 4,800.00

144 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ALARCON ALVAREZ YRMA DORIS 4,500.00

145 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ALBURQUEQUE ORDINOLA VERONICA CECILIA 1,000.00

146 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ANGULO TORRES VICTOR SENDIC 2,200.00

147 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ARCA APONTE JOSE DOMINGO 2,200.00

148 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ARELLANO PISCONTE ANIBAL 4,500.00

149 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ARRECE JAMANCA EVELYN KARINA 1,500.00

150 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ASTUDILLO ALIAGA CARLO GIOVANI 1,200.00

151 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS BALCAZAR BACIGALUPO WILMER IVAN 1,500.00

152 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS BARRIGA HUAMAN NATALIA CELMIRA 1,500.00

153 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS BEGAZO ZAVALA ROBERTA ALEJANDRA 2,000.00

154 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS BOTTON CAPDEVILA JORGE ISRAEL 4,500.00

155 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS BRICEÑO SANCHEZ GILMER HUMBERTO 1,700.00

156 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CABAÑIN VERA, MARIA DEL CARMEN AURORA 3,500.00

157 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CACERES MONTALVO CARLOS ALBERTO 1,900.00

158 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CADENILLAS DE LA CRUZ EDUARDO ROSENDO 4,000.00

159 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CALDERON CAMAHUALI DANTE 2,500.00
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160 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CAMPOS CANALES RICARDO RAFAEL 2,000.00

161 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CANO VARGAS ANTHONY PAUL 2,000.00

162 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CARBAJAL MENDOZA RUBEN ORLANDO 2,000.00

163 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CARDENAS VASQUEZ DE QUIROZ NORMA SILVIA 1,000.00

164 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CARNERO ALVINAGORTA ALEXIS OMAR 5,000.00

165 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CARPIO CORTEZ JHONNY JESUS 4,500.00

166 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CARRANZA ELGUERA ALVARO GILMER 4,000.00

167 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CASTILLO VILLEGAS CARLOS MARTIN 1,400.00

168 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CASTRO LUNA ANTONIO JOSE 5,000.00

169 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CCAHUANA PEÑALOZA JOHNY EDWIN 1,725.00

170 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CHIGNE SANCHEZ JESUS MOISES 1,500.00

171 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CHURAMPI LADERA, MARIEL KATHERYN 1,300.00

172 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CORNEJO VERA HENRY 2,200.00

173 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CORTEZ GUEVARA NANCY MERCEDES 2,000.00

174 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CRIBILLERO GUILLEN, JIMMY POOL 800.00

175 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CUARESMA SULCAHUAMAN NANCY JACKELINE 3,300.00

176 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CUENCA PUJALLA JENNY 1,000.00

177 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CURAY GUERRA RICARDO 1,500.00

178 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CUTIPA HUAYTA LUIS PERCY 2,000.00

179 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DE LA CRUZ VALLEJOS LOURDES ESTHER 4,500.00

180 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DIAZ CELIS JORGE 2,200.00

181 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DIAZ CORDOVA FELICITA SOFIA 1,500.00

182 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DOMINGUEZ LOPEZ ELIAS GUSTAVO 4,500.00

183 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DUEÑAS RAMOS RAUL 1,200.00

184 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DURAND GARCIA LIDIA HAYDEE 1,800.00

185 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS EPIQUIEN CARRION ELVIS NARCISO 1,725.00

186 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ESPINOZA ORDINOLA DE FLORES CARMEN ROSA 1,350.00

187 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ESPINOZA PEÑA MONICA EMILIA 4,500.00

188 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS FERRANTE CAMPOBLANCO ANGIE CRISTINE 1,200.00

189 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS FLORES ESPINOZA EMMA CLOTILDE 2,000.00

190 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS FU FLORES MANUEL EMILIO 3,200.00

191 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS FUENTES DURAND YURI RAFAEL 3,900.00

192 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA ARREDONDO CARLOS ENRIQUE 1,500.00

193 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA CAMBORDA JAROL YOHAN 800.00

194 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA GARCIA, CESAR ANTONIO 3,500.00

195 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA NEGREIROS MARIO 1,900.00

196 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA RICCE, ALICIA BEATRIZ 900.00

197 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA ZAPATA, EDUARDO 4,500.00

198 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GONZALES CHOQUE ALEXANDER ANTONIO 1,800.00

199 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GONZALES MERCADO NALDO PERCY 2,400.00

200 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GUTIERREZ IPANAQUE CARLOS MIGUEL 1,900.00

201 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS HERNANDEZ TIPIANA LUIS FRANCISCO 1,900.00

202 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS HORNA VARAS ANDRES 2,000.00

203 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS IZAGUIRRE RODRIGUEZ SANDRO DAVID 2,500.00

204 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS JIMENEZ CRUZ FRANCISCA DONATILA 1,000.00

205 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LA ROSA HUAMAN MARISOL 1,800.00

206 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LA TORRE GIRIBALDE ALAN CESAR ISRAEL 1,725.00

207 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LAURENT PANANA JULISSA DIANA 2,000.00

208 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LEA POMA CRISTIAN HUMBERTO 4,500.00

209 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LETONA ESCUDERO MARCO ANTONIO 2,500.00

210 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LOAYZA FLORES ANA MARIA 1,200.00

211 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LOPEZ YUI JOSE LUIS 2,500.00

212 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LUYO BARAHONA WALTER JESUS 1,050.00
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213 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MALDONADO MENDOZA RONALD EDUARDO 2,000.00

214 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MALPARTIDA CHANG ERICK MARCELO 1,500.00

215 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MAMANI AROTUMA LUIS FELIPE 2,500.00

216 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MAMANI MORENO ELIZABETH JENNY 1,000.00

217 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MAMANI PORRAS ALAN JOEL 1,900.00

218 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MARTINEZ ARAUJO HECTOR MARIANO 1,000.00

219 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MARTINEZ FERNANDEZ JESSICA PAOLA 1,500.00

220 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MELENDEZ NARIO JULISSA SECIBEL 2,000.00

221 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MIRANDA ICAZA CARLOS ALFREDO 2,200.00

222 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MONTEZA MERA MELIZA LIZETH 1,566.67

223 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MORA PUMA CARLOS ALEJANDRO 1,050.00

224 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MORI PINEDO JOSE MANUEL 3,000.00

225 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MORI SUCLUPE PATRICIA JANET 1,200.00

226 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MOSQUERA CHAUCA YOSELLIN KATTY 1,200.00

227 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MOSQUERA CHAUCA YOSELLIN KELLY 1,200.00

228 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MURRIETA QUEVEDO CARLOS ALBERTO 1,200.00

229 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS NAVARRO TINEDO VICTOR FRANCISCO 3,050.00

230 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS NOVOA BRUSNELL SILVYA GIOVANNA 1,400.00

231 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS NUÑEZ ROJAS JESUS EPIFANIO 3,000.00

232 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PALMA CORONADO JUANA 900.00

233 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PALOMINO CORDOVA MARIO ALEJANDRO 1,000.00

234 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PALOMINO RAMOS, VERONICA ROCIO 1,100.00

235 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PAREDES HEREDIA VICTOR VLADIMIR 4,200.00

236 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PAZO CHAVEZ MIRIAN JACQUELINE 2,500.00

237 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PAZOS BERAUN MILAGROS JESUS 1,200.00

238 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PEREZ DEL CASTILLO JULIO RAYMUNDO 2,200.00

239 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PEREZ GUERRERO PEDRO ALEXANDER 1,000.00

240 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PONCE SOTELO, KARINA PILAR 1,500.00

241 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PRINCIPE TRUJILLO SANTOS GILBERTO 4,500.00

242 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS QUIROZ FERNANDEZ ROSA AMELIA 4,500.00

243 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS QUIROZ SAMANIEGO JORGE SILVESTRE 1,800.00

244 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS QUISPE HERNANDEZ JOSE MARCOS 3,200.00

245 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS QUISPE VALDIVIESO EDGARD ABRAHAM 1,500.00

246 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RAMIREZ GONZALES GLADYS PATRICIA 4,000.00

247 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RAMIREZ HUAMAN JOSE LUIS 1,500.00

248 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RAMOS CASTAÑEDA MARIO HUMBERTO 1,500.00

249 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RAMOS SANCHEZ PAOLA FABIOLA 3,500.00

250 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RAMOS VASQUEZ CARLOS ALBERTO 4,000.00

251 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RIVAS LIZA VICTOR RAUL 4,000.00

252 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ROJAS ZEGARRA NEIRO ALEJANDRO 2,200.00

253 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ROMAN CARDENAS GUILLERMO 2,200.00

254 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ROSADIO TAPIA, MARIA ELENA 1,300.00

255 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RUIZ HIDALGO JAIME ANTONIO 1,800.00

256 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SAAVEDRA LOPEZ JOSE ARISTOBULO 1,500.00

257 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SALAMAN JIMENEZ JHON BLADIMIR 1,500.00

258 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SALAZAR LIZARZABURO PEDRO HUMBERTO 1,200.00

259 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SANCHEZ ALVAREZ ROSARIO 1,200.00

260 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SILVA RIOS JULIO CESAR 2,200.00

261 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SORIA GODOY LUIS FRANCISCO 1,975.00

262 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS TABACCHI LLANTO JAIME ENRIQUE 2,500.00

263 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS TASSARA GARRIDO MARIELA ANGELA 1,300.00

264 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS TORRES ZAPATA CARLOS ALBERTO 1,725.00

265 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS TRASMONTE PARIONA DE LOPEZ JOSEFINA 1,100.00



N° Mes TIPO Nombre Trabajador Total

8.‐ NOMINA DEL PERSONAL EN EL REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS 

D.LEG Nº 1057‐CAS ‐ IV TRIMESTRE 2011

266 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS UCAÑAN ALVAREZ MAXIMO PABLO 1,710.00

267 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VALDIVIA MELO WILVER ENRIQUE 2,200.00

268 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VALDIVIEZO SAENZ ALDO 1,725.00

269 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VALENCIA AGUIRRE JULIO ANGEL 800.00

270 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VARGAS VILLARAN CARLOS ISAAC 2,500.00

271 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VARIAS MORAN GABY MARIANELA 1,000.00

272 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VELASQUEZ ESQUIVEL MARLENI MARIVEL 4,500.00

273 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VELEZ CHILET MARIA MILAGROS 2,200.00

274 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VICOS ARMAS SERGIO MANUEL 2,000.00

275 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VIDAL ESQUERRE CAROLINA ANGELICA 1,500.00

276 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VILLAVICENCIO ARANZABAL JUAN ALEJANDRO 3,000.00

277 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS YATACO PIMENTEL JAVIER 4,500.00

278 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS YTURRIZAGA GARCIA NELIDA MATILDE 2,500.00

279 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ZAVALETA PINGO MARIO MARINO 2,500.00

280 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ZEGARRA HUAMAN JACK LUDWIN 4,500.00

281 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ZUÑIGA ARTEAGA EDUARDO 3,000.00

282 NOVIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ZUÑIGA SOLARI WILFREDO JOEL 3,300.00

283 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ADANAQUE MIMBELA YOJANI 2,100.00

284 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ADRIANZEN CASTAÑEDA RODOLFO MARIANO 4,800.00

285 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ALARCON ALVAREZ YRMA DORIS 4,500.00

286 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ALBURQUEQUE ORDINOLA VERONICA CECILIA 1,000.00

287 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ANGULO TORRES VICTOR SENDIC 2,200.00

288 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ARCA APONTE JOSE DOMINGO 2,200.00

289 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ARELLANO PISCONTE ANIBAL 4,500.00

290 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ARRECE JAMANCA EVELYN KARINA 1,500.00

291 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ASTUDILLO ALIAGA CARLO GIOVANI 1,200.00

292 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS BALCAZAR BACIGALUPO WILMER IVAN 1,500.00

293 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS BARRIGA HUAMAN NATALIA CELMIRA 1,500.00

294 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS BEGAZO ZAVALA ROBERTA ALEJANDRA 2,000.00

295 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS BOTTON CAPDEVILA JORGE ISRAEL 4,500.00

296 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS BRICEÑO SANCHEZ GILMER HUMBERTO 1,700.00

297 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CABAÑIN VERA, MARIA DEL CARMEN AURORA 3,500.00

298 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CACERES MONTALVO CARLOS ALBERTO 1,900.00

299 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CADENILLAS DE LA CRUZ EDUARDO ROSENDO 4,000.00

300 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CALDERON CAMAHUALI DANTE 2,500.00

301 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CAMPOS CANALES RICARDO RAFAEL 2,000.00

302 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CANO VARGAS ANTHONY PAUL 2,000.00

303 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CARBAJAL MENDOZA RUBEN ORLANDO 2,000.00

304 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CARDENAS VASQUEZ DE QUIROZ NORMA SILVIA 1,000.00

305 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CARNERO ALVINAGORTA ALEXIS OMAR 5,000.00

306 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CARPIO CORTEZ JHONNY JESUS 4,500.00

307 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CARRANZA ELGUERA ALVARO GILMER 4,000.00

308 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CASTILLO VILLEGAS CARLOS MARTIN 1,400.00

309 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CASTRO LUNA ANTONIO JOSE 5,000.00

310 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CCAHUANA PEÑALOZA JOHNY EDWIN 1,725.00

311 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CHIGNE SANCHEZ JESUS MOISES 1,500.00

312 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CHURAMPI LADERA, MARIEL KATHERYN 1,300.00

313 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CORNEJO VERA HENRY 2,200.00

314 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CORTEZ GUEVARA NANCY MERCEDES 2,000.00

315 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CRIBILLERO GUILLEN, JIMMY POOL 800.00

316 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CUARESMA SULCAHUAMAN NANCY JACKELINE 3,300.00

317 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CUENCA PUJALLA JENNY 1,000.00

318 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CURAY GUERRA RICARDO 1,500.00
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319 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS CUTIPA HUAYTA LUIS PERCY 2,000.00

320 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DE LA CRUZ VALLEJOS LOURDES ESTHER 4,500.00

321 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DIAZ CELIS JORGE 2,200.00

322 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DIAZ CORDOVA FELICITA SOFIA 1,500.00

323 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DOMINGUEZ LOPEZ ELIAS GUSTAVO 4,500.00

324 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DUEÑAS RAMOS RAUL 1,200.00

325 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS DURAND GARCIA LIDIA HAYDEE 1,800.00

326 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS EPIQUIEN CARRION ELVIS NARCISO 1,725.00

327 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ESPINOZA PEÑA MONICA EMILIA 4,500.00

328 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS FERRANTE CAMPOBLANCO ANGIE CRISTINE 1,200.00

329 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS FLORES ESPINOZA EMMA CLOTILDE 2,000.00

330 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS FU FLORES MANUEL EMILIO 3,200.00

331 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS FUENTES DURAND YURI RAFAEL 3,900.00

332 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA ARREDONDO CARLOS ENRIQUE 1,500.00

333 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA CAMBORDA JAROL YOHAN 800.00

334 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA GARCIA, CESAR ANTONIO 3,500.00

335 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA NEGREIROS MARIO 1,900.00

336 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA RICCE, ALICIA BEATRIZ 900.00

337 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GARCIA ZAPATA, EDUARDO 4,500.00

338 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GONZALES CHOQUE ALEXANDER ANTONIO 1,800.00

339 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GONZALES MERCADO NALDO PERCY 2,400.00

340 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS GUTIERREZ IPANAQUE CARLOS MIGUEL 1,900.00

341 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS HERNANDEZ TIPIANA LUIS FRANCISCO 1,900.00

342 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS HORNA VARAS ANDRES 2,000.00

343 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS IZAGUIRRE RODRIGUEZ SANDRO DAVID 2,500.00

344 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS JIMENEZ CRUZ FRANCISCA DONATILA 1,000.00

345 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LA ROSA HUAMAN MARISOL 1,800.00

346 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LA TORRE GIRIBALDE ALAN CESAR ISRAEL 1,725.00

347 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LAURENT PANANA JULISSA DIANA 2,000.00

348 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LEA POMA CRISTIAN HUMBERTO 3,900.00

349 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LETONA ESCUDERO MARCO ANTONIO 2,500.00

350 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LOAYZA FLORES ANA MARIA 1,200.00

351 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LOPEZ YUI JOSE LUIS 2,500.00

352 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS LUYO BARAHONA WALTER JESUS 1,050.00

353 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MALDONADO MENDOZA RONALD EDUARDO 2,000.00

354 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MALPARTIDA CHANG ERICK MARCELO 1,500.00

355 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MAMANI AROTUMA LUIS FELIPE 2,500.00

356 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MAMANI MORENO ELIZABETH JENNY 1,000.00

357 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MAMANI PORRAS ALAN JOEL 1,900.00

358 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MARTINEZ ARAUJO HECTOR MARIANO 1,000.00

359 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MARTINEZ FERNANDEZ JESSICA PAOLA 1,500.00

360 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MELENDEZ NARIO JULISSA SECIBEL 2,000.00

361 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MIRANDA ICAZA CARLOS ALFREDO 2,200.00

362 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MONTEZA MERA MELIZA LIZETH 1,000.00

363 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MORA PUMA CARLOS ALEJANDRO 1,050.00

364 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MORI PINEDO JOSE MANUEL 3,000.00

365 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MORI SUCLUPE PATRICIA JANET 1,200.00

366 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MOSQUERA CHAUCA YOSELLIN KATTY 1,200.00

367 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MOSQUERA CHAUCA YOSELLIN KELLY 1,200.00

368 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS MURRIETA QUEVEDO CARLOS ALBERTO 1,200.00

369 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS NAVARRO TINEDO VICTOR FRANCISCO 3,050.00

370 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS NOVOA BRUSNELL SILVYA GIOVANNA 1,400.00

371 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS NUÑEZ ROJAS JESUS EPIFANIO 3,000.00
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372 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PALMA CORONADO JUANA 900.00

373 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PALOMINO CORDOVA MARIO ALEJANDRO 1,000.00

374 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PALOMINO RAMOS, VERONICA ROCIO 1,100.00

375 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PAREDES HEREDIA VICTOR VLADIMIR 4,200.00

376 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PAZO CHAVEZ MIRIAN JACQUELINE 2,500.00

377 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PAZOS BERAUN MILAGROS JESUS 1,200.00

378 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PEREZ DEL CASTILLO JULIO RAYMUNDO 2,200.00

379 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PEREZ GUERRERO PEDRO ALEXANDER 1,000.00

380 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PONCE SOTELO, KARINA PILAR 1,500.00

381 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS PRINCIPE TRUJILLO SANTOS GILBERTO 4,500.00

382 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS QUIROZ FERNANDEZ ROSA AMELIA 4,500.00

383 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS QUIROZ SAMANIEGO JORGE SILVESTRE 1,800.00

384 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS QUISPE HERNANDEZ JOSE MARCOS 3,200.00

385 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS QUISPE VALDIVIESO EDGARD ABRAHAM 1,500.00

386 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RAMIREZ GONZALES GLADYS PATRICIA 4,000.00

387 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RAMIREZ HUAMAN JOSE LUIS 1,500.00

388 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RAMOS CASTAÑEDA MARIO HUMBERTO 1,500.00

389 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RAMOS SANCHEZ PAOLA FABIOLA 3,500.00

390 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RAMOS VASQUEZ CARLOS ALBERTO 4,000.00

391 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RIVAS LIZA VICTOR RAUL 4,000.00

392 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ROJAS ZEGARRA NEIRO ALEJANDRO 2,200.00

393 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ROMAN CARDENAS GUILLERMO 2,200.00

394 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ROSADIO TAPIA, MARIA ELENA 1,300.00

395 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS RUIZ HIDALGO JAIME ANTONIO 1,800.00

396 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SAAVEDRA LOPEZ JOSE ARISTOBULO 1,500.00

397 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SALAMAN JIMENEZ JHON BLADIMIR 1,500.00

398 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SALAZAR LIZARZABURO PEDRO HUMBERTO 1,200.00

399 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SANCHEZ ALVAREZ ROSARIO 1,200.00

400 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SILVA RIOS JULIO CESAR 2,200.00

401 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS SORIA GODOY LUIS FRANCISCO 1,975.00

402 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS TABACCHI LLANTO JAIME ENRIQUE 2,500.00

403 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS TASSARA GARRIDO MARIELA ANGELA 1,300.00

404 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS TORRES ZAPATA CARLOS ALBERTO 1,725.00

405 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS TRASMONTE PARIONA DE LOPEZ JOSEFINA 1,100.00

406 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS UCAÑAN ALVAREZ MAXIMO PABLO 1,900.00

407 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VALDIVIA MELO WILVER ENRIQUE 2,200.00

408 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VALDIVIEZO SAENZ ALDO 1,725.00

409 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VALENCIA AGUIRRE JULIO ANGEL 800.00

410 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VARGAS VILLARAN CARLOS ISAAC 2,500.00

411 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VARIAS MORAN GABY MARIANELA 1,000.00

412 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VELASQUEZ ESQUIVEL MARLENI MARIVEL 4,500.00

413 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VELEZ CHILET MARIA MILAGROS 2,200.00

414 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VICOS ARMAS SERGIO MANUEL 2,000.00

415 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VIDAL ESQUERRE CAROLINA ANGELICA 1,500.00

416 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS VILLAVICENCIO ARANZABAL JUAN ALEJANDRO 3,000.00

417 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS YATACO PIMENTEL JAVIER 4,500.00

418 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS YTURRIZAGA GARCIA NELIDA MATILDE 2,500.00

419 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ZAVALETA PINGO MARIO MARINO 2,500.00

420 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ZEGARRA HUAMAN JACK LUDWIN 4,500.00

421 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ZUÑIGA ARTEAGA EDUARDO 3,000.00

422 DICIEMBRE CONTRATO ADM.DE SERVICIOS ZUÑIGA SOLARI WILFREDO JOEL 3,300.00


